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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 19.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.10.2018 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/06 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - ПЕЛИСТЕР 19-27 32-15 28-12 12-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Милојевиќ А. Мијалковски И. Антовски Б. 91 – 69 

Забелешки 

Сирената за 24 слаба, домаќинот да постави посилна сирена за крај на периодите и различна за истек на 24 
секунди.Црвеното светло на таблите свети само при истек на 24 секунди. Жолтата линија за истек на 24 секунди не постои. 
Работата на записничката маса со неколку грешки, судиите морале да интервенираат. 
Поради проблеми со програмот за статистика натпреварот започнал со 5 минутно задоцнување, и без статистика во првата 
четвртина. Во втората четвртина проблемот бил решен и статистиката одела онлајн до крајот на натпреварот.   
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/07 АКАДЕМИЈА ФМП – КУМАНОВО 2009 17-26 25-13 15-29 23-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Митровски И. Павлов А. Златевски А. 80 - 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/08 РАБОТНИЧКИ – ГОСТИВАР 21-24 21-26 26-17 23-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Николовски З. Митровски З. Феревски А. Петровски П. 91 – 90 

Забелешки 

Палките за покажување лични грешки искршени, осветлувањето во салата слабо. 
Судиската соблекувална претворена во магацин, нема услови за туширање на судиите, неможе да се затвори и заклучи 
вратата.Од страна на домашните навивачи фрлен тврд предмет на теренот, во неколку наврати навредливо скандирање 
упатено кон гостинскиот тренер. На натпреварот присутна навивачка група на гостите која се однесувала примерно. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/09 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – МЗТ С. УНИ БАНКА 22-24 33-20 27-21 26-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Крстевски В. Ѓорески А. Лазов Б. 108 - 77 

Забелешки 

Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром на предната страна на дресовите нема лого на КФСМ. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/10 ВАРДАР - КОЖУВ 18-24 11-19 13-23 22-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковски В. Панов Т. Давидов А. Михајловиќ В. 64 - 85 

Забелешки 

Екипата на КК Кожув нема презимиња на задната страна на дресовите. На таблите нема жолт светлосен сигнал за истек на 
напад 24 секунди.Нема задолжено лице за бришење на подот. 

Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 19.10.2019 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Еуро Никел 2005 во иднина да ги доведе во ред техничките 

уреди во салата. 

03. Екипата на КК Работнички за недостаток на помошни уреди по член 53.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за недоволно осветлена сала по член 53.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за несоодветни услови во соблекувална на сл.лица 

по член 53.5 се казнува со парична казна во износ од                                2.400,00 денари 

06. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети по член 53.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

07. Екипата на КК Работнички за навредување на учесниците на натпреварот  

по член 53.31 се казнува со парична казна во износ од                              8.000,00 денари 

08. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром за неправилно обележани дресови  

по член 53.8 се казнува со парична казна во износ од                                4.000,00 денари 

09. Екипата на КК Кожув за неправилно обележани дресови по член 53.8  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

10. Се опоменува екипата на КК Вардар во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата. 

11. Екипата на КК Вардар за немање лица за бришење на подот по член 53.16  

се казнува со парична казна во износ од                                                       800,00 денари 

12. Врз основа на член 20.1 од Пропозициите за натпреварување Комисијата која е именувана 

од Комесарот за натпреварување во првите две кола направи увид во салите каде ги 

констатира недостатоците во истите , кои ке ви бидат доставени поединечно на сите 

клубови.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         М-р Гечевски Лазар                         

 

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 2 2 0 194 148 46 4 

2 Еуро Никел 2005 2 2 0 170 136 34 4 

3 МЗТ Скопје А. 2 2 0 186 153 33 4 

4 Куманово 2009 2 2 0 177 159 18 4 

5 Гостивар 2 1 1 185 166 19 3 

6 Кожув 2 1 1 161 142 19 3 

7 Пелистер 2 0 2 133 162 -29 2 

8 Вардар 2 0 2 146 177 -31 2 

9 Академија ФМП 2 0 2 155 188 -33 2 

10 МЗТ С. Уни Банка 2 0 2 135 211 -76 2 

  

 

 

  


